

09 Brott med vilket uppgiften hör samman*
mordet på Olof Palme04 Fortsätt-
ningsblad

Uppgiftslämnare (efternamn och förnamn)

05 Förhörsprot

06 Promemoria

Utskriftsdatum

910604/GT

10 | sak

Protokoll fört vid förhör med [REDACTED]

Förhöret är hållet tisdagen den 21 maj 1991
med början kl. 09.35.

Förhørsplats: [REDACTED]

Förhørsledare: Krinsp Håkan Ström

Bitr. förhørsledare: Krinsp Lars Hamrén

Före förhörets början informeras [REDACTED] om att detta ingick i förundersök-
ningen av mordet på statsminister Olof Palme.[REDACTED] uppger att hon fredagen den 28 februari 1986 i sällskap med
sin [REDACTED] besökte bekanta på [REDACTED].
Anledningen var att mannen i huset, [REDACTED].
De hade till adressen färdats i personbilen [REDACTED] till
färgen. När de anlände till adressen fick de låna en garageplats av värden.Vid 23-tiden bröt makarna [REDACTED] upp och tog avsked av värdfolket. Värden
följde med dem ner till garageplatsen. [REDACTED] uppskattar att av-
skedsproceduren tog cirka tio minuter i anspråk. Det var [REDACTED]
som körde bilen. Några andra personer åkte inte med i bilen. Avsikten var att
de skulle åka med bilen till [REDACTED]. Eftersom [REDACTED]
[REDACTED] att de skulle åka in genom
city så att hon fick se stadens ljus. Samtidigt hade hon då en möjlighet
att titta mot sin [REDACTED], vilken var belägen i korsningen Kam-
makargatan/Luntmakargatan. Av denna anledning körde de Sveavägen söderut.På direkt fråga uppger [REDACTED] att hon inte uppfattade att det var
mycket trafik.

Phörd

HT

23-tiden

Po

B

Under färden på Sveavägen söderut tittade [REDACTED] åt vänster räknat i färdriktningen. Hon uppger att hon ser dåligt på nära håll, men på långt ~~RXX~~ håll ser hon bra. Hon uppger vidare att det var disigt på kvällen. [REDACTED] tittade på de butiker som hon kände igen efter färdvägen.

[REDACTED] reflekterade över att det var ovanligt mörkt på Sveavägen, sett från hemslöjdens affär fram mot Dekorima. [REDACTED] "det måste ha gått några lampor här". Från sin position i höger framsäte lade [REDACTED] samtidigt märke till en man som gick Sveavägen söderut på den östra trottoaren. Han hade på sig en [REDACTED] med huva som var uppfälld. [REDACTED]. Han höll händerna i höjd med bröstet. [REDACTED] intryck var att mannen var frusen eftersom han gick något underligt. [REDACTED] uppskattar att mannen befann sig cirka 15 till 20 meter norr om korsningen Sveavägen/Tunnelgatan och dess nordöstra hörn. Mellan fem till tio steg framför mannen gick två mindre personer. De gick arm i arm. De gick tätt tillsammans. Vad dessa personer var iklädda kan [REDACTED] ej erinra sig. Det var något som hon inte lade märke till. Anledningen till att [REDACTED] endast reagerade för mannen var hans underliga sätt att gå samt att han gick med [REDACTED]. Några andra personer i närheten av de nyss tre beskrivna personerna registrerade ej [REDACTED]. Hon inriktade i stället sin uppmärksamhet mot korsningen Sveavägen/APelbergsgatan, där hon haft släktingar boende.

[REDACTED] uppger att de ej behövde stanna för rött ljus i korsningen Sveavägen/Tunnelgatan. Färden fortsatte därefter fram till Sveavägen/Kungsgatan där de blev stående för rött ljus. När de kom fram och stod still i korsningen Sveavägen/Tunnelgatan tyckte [REDACTED] att det var varmt i bilen, varför hon vevade ner fönstret. Det var fönstret på passagerarsidan som hon vevade ner.

Fråga ställs till [REDACTED] om hon kan uppskatta hur mycket tidpunkten var vid detta tillfälle. Hon uppger att hon ej har tittat på klockan, men uppskattar att den kan ha varit cirka 23.25. [REDACTED] uppger att hon ej har några säkra hålltider för resan [REDACTED].

HT
ca 23.25

Po

Sign.
X

02 Arbetsenhet*

i grövre brottmål

07 Avsnitt

08 Löpande nr

03 Upprättat(d) av*

telefon*

04

Fortsätt-
ningsblad

Uppgiftslämnare (efternamn och förnamn)

09 Brott med vilket uppgiften hör samman*

05

Förhörprot

06

Promemoria

Utskriftsdatum

10 | sak

De enda personer som [redacted] lade märke till under färden fram till stoppet i korsningen Sveavägen/Kungsgatan var några personer som stod utanför en taxibil på Apelbergsgatan och dess västra sida i förhållande till Sveavägen. I samband med att trafiksignalen växlade från rött till rödgult hörde [redacted] en dov skräll. Hon sade till sin [redacted]; "det var visst någon som sköt, men det var det väl inte". I samma veva började [redacted] den fortsatta färden Sveavägen söderut. Det var endast en gång som [redacted] hörde detta ljud. Färden fortsatte därefter till bostaden i Vagnhärad. Av denna färd förtäljer [redacted] att det inträffade inget speciellt som hon noterat.

Signalement

Personen [redacted] som en man. Hon såg inget ansikte. Hon kan ej avgöra om personen var kraftigt eller smalt byggd. [redacted] uppger dock att mannen snarare var kraftig än smal. Angående [redacted] [redacted] som var uppfälld för det gick i ett i nacken. Längden på personen [redacted] kan hon ej uppskatta, eftersom han gick framåtböjd. [redacted] kan ej uppge om mannen bar på någonting eftersom hon inte såg mannens händer. Han gick hopkurad och hade eventuellt händerna instoppade i bröstfickan innanför [redacted]. Mannen gick långsamt.

Angående det par som gick framför mannen, uppger [redacted] att hon uppfattade att även de gick långsamt samt tittade mot skyltfönstren på vänster sida, sett ur deras färdriktning. Hon kan ej uppge vem i paret, om det var mannen eller kvinnan som gick närmast körbanan. [redacted] utgår ifrån att det var en man och en kvinna som gick så nära varandra, arm i arm.

F: Ja, [redacted] ni har suttit med här när jag har dikterat in det här på bandspelaren, stämmer det jag har sagt?

[redacted] Ja, jag har lyssnat varefter jag har velat haft några korrigeringar tror jag.

01 Polismyndighet*

02 Arbetsenhet*

03 Upprättat(d) av*

telefon*

SPANINGSUPPSLAG

i grövre brottmål

07 Avsnitt

09 Brott med vilket uppgiften hör samman*

04	Fortsättningsblad	Uppgiftslämnare (efternamn och förnamn)	
05	Förhörsprot	06	Utskriftsdatum
			Promemoria

10 sak

F: Vill ni ha bandet återuppspelat för er eller kan ni godkänna förhöret. [REDACTED] har beretts tillfälle att lyssna igenom bandet och klockan 10.20 tillfrågas då [REDACTED] om ni kan godkänna förhöret efter det att ni nu har fått lyssna igenom det?

Ja.

Förhöret avslutas kl. 10.20.

[REDACTED] dag som ovan

Håkan Ström

krinsp